
FK Sydsjælland 05 - KONTAKTLISTE pr. 1. april 2021

Årgang: U - år: Cheftræner: E-mail: Tlf. Assistenter og hjælpere: E-mail: Tlf.

2015/2016 Forældre/barn mix Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121

2015 U6 mix - 3-mands Martin Odsgaard Jensen martinodsgaard@gmail.com 20765250

2014 U7 mix - 3-mands Jes Grønborg Johansen groenborg.jes@gmail.com 40162271 Kim

2013 U8 mix - 3 mands Henrik Grundahl h_grundahl@hotmail.com 61282272 Michael Rasmussen

2012 U9 drenge - 5 mands Signe Cartey birchcartey@gmail.com 31372316 Brian Friis brf1987@gmail.com 60164992

Bo Jørgensen stub85@godmail.dk 29720752

2011 U10 drenge  -  5 mands Ronnie Jensen rdj1404@gmail.com 30264312

2010 U11 drenge -  8 mands Thomas Hansen Thha@eucsj.dk 31500275 Pernille Holmstad-Bechmann holdleder@bechmann.dk 23600420

Paw Voetmann pawjorgensen1612@hotmail.com 22541020

2008 U13 drenge - 8 mands Morten Sørensen mortenmgs@gmail.com 22524624 Rasmus Løvenholdt Chrisensen rasmus.LC@hotmail.com 28598715

Damesenior serie 2 Carsten Hansen kratte1302@gmail.com 53377000 Adam Munk adammunklive.dk

Pernille Bækkel pnbolsen@hotmail.com 53821200
Mille Ellegård ellegaardjensen@outlook.dk 28578781

Herresenior: Serie 2 Martin Andersen mta2112@hotmail.com Lasse Købmand Bækkel lassehansen1710@live.dk 28915447

Herresenior: Serie 5, 2. Holdleder Jakob (Modse) Olsen olsenjakob79@gmail.com 29618666

Holdleder Tommi Andersen tommiandersen@outlook.dk 40972030
Holdleder Stefan Juul Jacobsen SJ@IBTProject.com 27786021

Herresenior: serie 5, 1 Nikolaj Sørensen nikolajss2001@gmail.com 22564612 Nicolai Christensen nicolai-joakim@hotmail.com 30124329
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Emil Rasmussen ecraras@gmail.com 42266087

Veteraner 8 mands Kim Frederiksen kimkentf@gmail.com 42788937

Oldboys (pt. ikke hold)

Fodbolddommer Bjørn Stub Jørgensen stub1@stofanet.dk 21649296

Fodbolddommer Tommi Andersen tommiandersen@outlook.dk 40972030

Fodbolddommer Brian Jacobsen brian@gran-colditz.dk 22444070

Fodbolddommer Niels Haahr Petersen nhp_fk05@yahoo.dk 21925797

Fodbolddommer Patrick Kaufmann kaufmann35@hotmail.com 22862784

Målmandstræner Lasse Købmand Bækkel lassehansen1710@live.dk 28915447

Materialeansvarlig Tommi Andersen tommiandersen@outlook.dk 40972030

Webmaster Jan Gøthler jgt@live.dk 29493108

Webmaster Tina Bülow bulow@mailreal.dk 22664465

Turneringskoordinator Signe Cartey birchcartey@gmail.com 31372316

Ledelsesgruppe:

Supplerende medlem Jan Gøthler jgt@live.dk 29493108

Supplerende medlem Tina Bülow bulow@mailreal.dk 22664465

Aktivitetsformand Uffe Johansen uffecjohansen@gmail.com 30666059

Formand Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121 Henvendelse nøgler mv.

Økonomiformand Mia Gersly Haake mia_gersly91@hotmail.com 21208144

Økonomi-Trio: Mia Gersly Haake mia_gersly91@hotmail.com 21208144 Ansvar økonomi

Lis Hansen dissylissy@live.dk 51935447 Betaling af regninger

Søren Apel soren.apel@gmail.com 22540474 Kontingentopkrævning, ind- og udmeldelse.

Klubhus-trio: Uffe Johansen uffecjohansen@gmail.com 30666059 Alkoholbevilling klubhus

Channe Johansen channejohansen@gmail.com 51214471 Indkøb klubhus
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Tina Bülow bulow@mailreal.dk 22664465 Bookning af klubhus

Vennerne-trio: Ole Hansen brinken163@stofanet.dk 25450295

Laila Nielsen l.kn@live.dk 26125187

Louise Berggreen louise.berggreen@skolekom.dk

Johnny Nielsen lenetange@mail.tele.dk

Kate Ploug Sørensen carsten-kate@stofanet.dk 23600628

Sanne Pedersen Podevej5@live.dk
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